instalação, desinstalação e limpeza dos aparelhos pertencentes ao acervo patrimonial da 

Câmara Municipal de Cariacica, de acordo com as especificações técnicas, quantidades e 

condições constantes no Anexo I. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 – O valor do presente Contrato é de R$ 45.400,00 (quarenta e cinco mil e quatrocentos 

reais).  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA / EXECUÇÃO E PRORROGAÇÃO 

3.1 – O presente instrumento particular terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura 

do contrato, podendo ter sua duração prorrogada de acordo com o artigo 57, inciso II, da Lei nº